
UCHWAŁA  Nr VIII/49/11 
Rady  Gminy  Ryjewo 

z dnia 29 czerwca 2011r. 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie ( w drodze kolejnych umów dzierżawy) 
nieruchomości niezabudowanych stanowiących mienie komunalne na okres 3 lat. 
 

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt 9. lit.a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Jednolity tekst : Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zmianami) oraz art. 13. 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Jednolity tekst: 
Dz.U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 ze. zmianami) Rada Gminy Ryjewo uchwala , co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
Rada Gminy Ryjewo wyraża zgodę na wydzierżawienie ( w drodze kolejnych umów  
dzierżawy),następujących nieruchomości niezabudowanych: 
 
- z przeznaczeniem na uprawy polowe, ogródki przydomowe oraz cele rekreacyjne, 
stanowiących własność Gminy Ryjewo, na okresy 3 (trzech) lat, a mianowicie:  
 
1) nieruchomości o pow. 3165 m² stanowiącej część działki nr 983 położoną w miejscowości 

Mątki. 
2) nieruchomości o pow. 1000 m2 stanowiącej część działki nr 61/2, położoną w 

miejscowości Jarzębina. 
3) nieruchomości o pow. 1000 m² stanowiącej część działki nr 61/2, położoną w 

miejscowości Jarzębina. 
4) nieruchomości o pow. 1373 m² stanowiącej działkę nr 62 , położoną w miejscowości 

Jarzębina. 
5) nieruchomości o pow. 1000 m² stanowiącej działkę nr 96 , położoną w miejscowości 

Borowy Młyn. 
6) nieruchomości o pow. 900 m² stanowiącej działkę nr 373 , położoną w miejscowości 

Barcice. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryjewo. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                                                                             Przewodniczący 
                                                                                               Rady Gminy 

 
                                                                                               Kazimierz Zima 


